
 

                                                                                                           

UCHWAŁA Nr XXXV/276/2018 

RADY GMINY BOJANÓW 

z dnia 12 września 2018 roku 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego „Szkoła na 5+”  w ramach 

Osi IX Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działania 9.2 Poprawa jakości 

kształcenia ogólnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.                             

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014-2020 (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431), Rada Gminy 

Bojanów  uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Uznaje się za celowe i wyraża zgodę na przystąpienie przez Gminę Bojanów do 

realizacji projektu partnerskiego pod nazwą „Szkoła na 5+” złożonego                          

w ramach konkursu nr RPPK.09.02.00-IP.01-18-018/17 RPO WP w ramach Priorytetu 

IX Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działania 9.2 Poprawa jakości 

kształcenia ogólnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 wraz z Partnerem: HCP Consulting,   

ul. J. Piłsudskiego 8/4, 39-400 Tarnobrzeg. 

 

2. Tryb współpracy stron, w szczególności wzajemne prawa i obowiązki, tryb 

przekazywania środków finansowych, formy zabezpieczenia wykonania umowy przy 

realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1 określa Umowa partnerska. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Emil Bieleń  


